Platz Nachname

1
2

(S,

10
11

13
14

16
17
18
19
20
21

23

25

27

28
29

Kubjacek
Rochl
Stiefmayer
Krebs
Volker
Wanko
Biedermann
Winter
Schifferl
Eichelberger
Bures
Fladenhofer
Pils

Pils
Wabnegger
Fritz

Holper
Birkmayer
Griner
Eichenauer
Husak
Gschwandner
Pauser
Judmaier
Pauser
Czapka
Kollarik
Vasilj
Strobach

* Leihwaffe

Mitterndorf, 30.06.24

Ergebnisliste
Grill & Chill KK

s
vom Trainingstag der . &% . am 29.06.2024
ah

Vorname
Birgitt
Manuel
Pascal
Alfred
Klaus
Margit
Arne
Harald
Daniel
Thomas
Dominik
Gernot
Doris
Rene
Leila
Gerhard
Christian
Ruth Marianna
Wolfgang
Christoph
Alexander
Rainer
Siegfried
Wolfgang
Ingeborg
Sabine
Werner
Thomas
Erwin

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Waffe

Pardini SP Rapid Fire

Glock 44
Glock 44

Victor
Ruger MK IV
Glock 44
Ruger MK IV
Glock 44
Ruger MK IV
Glock 44
Glock 44
Walther GSP
Ruger MK IV
Glock 44
Ruger MKI IlI
Glock 44
Glock 44
Glock 44
Glock 44
Glock 44
Ruger MK IV
Glock 44
Glock 44
Glock 44
Ruger MK Il

Glock 44
Ruger MK IV

OSM René Knoll

Kal.

22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir

Punkte
46
42
42
41
36
35
35
33
30
29
28
28
27
26
26
25
23
22
17
16
13
13
12

SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Ergebnisliste
Grill & Chill GK

s
vom Trainingstag der . A% a am 29.06.2024
a

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte
1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria  Pardini SP HP .32 S&W Long 70
2 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria CZ TS2 Bronze 9mm 46
3 Biedermann Arne Shooting Bros. Austria CZ75 9mm 45
4  Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria CZ 75 TSO 9mm 43
5 Holper Christian Shooting Bros. Austria  Glock 9mm 41
6 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria  Glock 17 9mm 40

Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria  Glock 19X 9mm 40
8 Bures Dominik Shooting Bros. Austria  Walther PDP 9mm 39
9 Judmaier Wolfgang Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 35
10 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria CZ75TS 9mm 33
11 Pils Doris Shooting Bros. Austria  Walther GSP .32 S&W Long 32
Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria 32
13 Gschwandner Rainer Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 Orange 9mm 31
14 Winter Harald Shooting Bros. Austria  Laugo Alien 9mm 30
15 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria CZ75 * 9mm 28
Smeta Mario Shooting Bros. Austria  CZ Shadow 2 9mm 28
17 Wabnegger Leila Shooting Bros. Austria 27
18 Husak Alexander Shooting Bros. Austria  TS2 9mm 24
19 Pils Rene Shooting Bros. Austria CZ TS2 Bronze 9mm 23
20 Fladenhofer Gernot Shooting Bros. Austria 22
Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 22
22 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 Orange 9mm 20
23 Eichenauer Christoph Shooting Bros. Austria CZ75 9mm 19
24 Griner Wolfgang Shooting Bros. Austria  Glock 17 9mm 17
Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria  Glock 19 9mm 17
Rottig Roman Shooting Bros. Austria 17
Volker Klaus Shooting Bros. Austria CZ75 9mm 17
Wanko Margit Shooting Bros. Austria  CZ Shadow 2 9mm 17
29 Vasilj Thomas Shooting Bros. Austria  Walther PDP 9mm 16
30 Kollarik Werner Shooting Bros. Austria 15
31 Pauser Siegfried Shooting Bros. Austria  Glock 45 9mm 11
* Leihwaffe
. L f{//f &é-hi
Mitterndorf, 30.06.24 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz Nachname

14
15
16
17
18

20
21
22

Winter
Biedermann
Schifferl
Judmaier
Husak
Kubjacek
Kollarik
Rochl
Eichenauer
Pauser
Holper

Fritz

Pauser
Bures
Czapka
Gschwandner
Fladenhofer
Griner
Wabnegger
Vasilj
Stiefmayer
Birkmayer

* Leihwaffe

Mitterndorf, 30.06.24

Ergebnisliste
Gewehr KK

s
vom Trainingstag der . &% . am 29.06.2024
ah

Vorname
Harald
Arne
Daniel
Wolfgang
Alexander
Birgitt
Werner
Manuel
Christoph
Siegfried
Christian
Gerhard
Ingeborg
Dominik
Sabine
Rainer
Gernot
Wolfgang
Leila
Thomas
Pascal
Ruth Marianna

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Waffe
Anschitz M54

Anschitz Match Mo *

Anschitz 1807
Voere

Anschiitz 1807

Anschiitz
Anschitz

Hammerli R1

Anschitz 1807

Anschitz

OSM René Knoll

Kal.

22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir

Punkte
146
135
132
131
129
123
112
109

94
91
87
83
83
81
71
65
61
60
60
51
49
37

SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Ergebnisliste
Duell Clint Eastwood - Pisole

Trainingstag d L A 29.06.2024
vom lrainingstag der @’ am

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punke Szftfefs; T;ifcfsr ;::irt Zeit
1 Schifferl Daniel Shooting Bros. Austria Colt 1911 A1 .45 ACP 10,1351 21 24 45 4,44
2 Smeta Mario Shooting Bros. Austria CZShadow 2 9mm 8,7824 25 19 44 5,01
3  Knoll René Shooting Bros. Austria CZShadow2 9mm 8,2683 26 27 53 6,41
4 Biedermann Arne Shooting Bros. Austria CZz75 9mm 7,9511 25 27 52 6,54
5 Stiefmayer Pascal Shooting Bros. Austria Glock 19X 9mm 7,5758 17 23 40 5,28
6 Strobach Erwin Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 Or 9mm 7,5368 15 26 41 5,44
7 Holper Christian Shooting Bros. Austria Glock 17 9mm 7,0122 23 23 46 6,56
8 Krebs Alfred Shooting Bros. Austria CZTS2 Bronze 9mm 6,5407 25 20 45 6,88
9 Fritz Gerhard Shooting Bros. Austria CZTSO 9mm 6,2963 16 18 34 5,40
10 Pils Rene Shooting Bros. Austria CZTS2 Bronze 9mm 5,5637 15 23 38 6,83
11 Rochl Manuel Shooting Bros. Austria CZz75 9mm 5,2786 20 16 36 6,82
12 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria CZShadow2 9mm 4,9515 27 24 51 10,30
13 Wanko Margit Shooting Bros. Austria CZShadow2 9mm 4,6110 2 26 48 10,41
14 Eichelberger Thomas Shooting Bros. Austria CZTS 9mm 4,4406 25 27 52 11,71
15 Winter Harald Shooting Bros. Austria Laugoarms Alier 9mm 4,0365 12 19 31 7,68
16 Gschwandner Rainer Shooting Bros. Austria CZTS2 Orange 9mm 3,8257 14 2 36 9,41
17 Volker Klaus Shooting Bros. Austria CZz75 9mm 3,7067 25 21 46 12,41
18 Kollarik Werner Shooting Bros. Austria CZShadow2 9mm 3,5922 14 23 37 10,30
19 Eichenauer Christoph Shooting Bros. Austria  * CZ75 9mm 1,0194 10 0 10 9,81
* Leihwaffe
/’_ //4‘:

Mitterndorf, 30.06.24

YA

Qo

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

SM Daniel Schifferl



Platz

0ONOUL A WNBR

Nachname

Stiefmayer
Strobach
Schifferl
Winter
Knoll
Biedermann
Eichenauer
Kubjacek

* Leihwaffe

Mitterndorf, 30.06.24

Vorname

Pascal
Erwin
Daniel
Harald
René
Arne
Christoph
Birgitt

Duell Clint Eastwood - Revolver

Ergebnisliste

vom Trainingstag der ‘ﬁ;%/- am 29.06.2024

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Waffe Kal.
S&W 686 TC .38 special
S&W 686 TC .38 special
S&W 686 TC  .357 mag
S&W 686 TC .38 special
Taurus Tracker (.38 special
S&W 686 TC .38 special
S&W 686 TC .38 special

Taurus Tracker (.38 special

Punke

7,2000
5,1114
4,4390
4,4271
4,3174
3,8462
2,0110
1,4354

i

Cudt!

Treffer
Sentenza

27
19
13
26
15
19

7
24

Na.

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Treffer
Tuco
18
20
23
25
22
21
26

18

Treffer

Gesamt
45
39
36
51
37
40
33
42

Zeit

6,25
7,63
8,11
11,52
8,57
10,40
16,41
29,26

SM Daniel Schifferl



Platz

8
9
10
11
12
13
14
15

Nachname

Krebs
Strobach
Fritz
Biedermann
Smeta

Pils

Knoll
Eichelberger
Kollarik
Wanko
Holper
Judmaier
Winter
Pauser
Husak

Vorname

Alfred
Erwin
Gerhard
Arne
Mario
Rene
René
Thomas
Werner
Margit
Christian
Wolfgang
Harald
Ingeborg
Alexander

AufRerhalb der Wertung:

Strobach
Krebs

* Leihwaffe

Mitterndorf, 30.06.24

Erwin
Alfred

m Trainingst dr'éi%%' m 29.06.2024
vo ainingstag der o @y g a .06.

Ergebnisliste

IPSC Fun-Stage - Standard

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

Austria
Austria

el
Waffe

cz
Ccz
cz
Ccz
Walther
Glock

Kal.

#y // ¥
LOLLY ] N

Punke

1,7227
1,6229
1,6222
1,4164
1,3535
1,2346
1,1650
1,0448
0,5965
0,5571
0,3208
0,2955
0,2818
0,0339
0,0000

2,6706
1,7032

" e

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Treffer

Zeit

63 36,57
55 33,89
59 36,37
55 38,83
42 31,03
44 35,64
49 42,06
59 56,47
34 57,00
26 46,67
19 59,22
18 60,91
11 39,03

4 117,86

0 46,57
63 23,59
63 36,99

SM Daniel Schifferl



Platz

ua b wWwN

Nachname

Smeta
Strobach
Fritz
Krebs
Pils

* Leihwaffe

Mitterndorf, 30.06.24

Vorname

Mario
Erwin
Gerhard
Alfred
Rene

Ergebnisliste
PCC
o
vom Trainingstag der é%

Verein

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria

am 29.06.2024

Waffe Kal.

Punkte

2,5905
2,5165
2,1724
2,1138
1,2216

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Pkt.

63
65
63
65
49

Zeit

24,32
25,83
29,00
30,75
40,11

SM Daniel Schifferl



Platz Nachname

1 Kubjacek
Wanko
Pils

Birkmayer
Pauser
Czapka

o b WwN

* Leihwaffe

Mitterndorf, 30.06.24

Wabnegger

vom Trainingstag der

Vorname
Birgitt

Margit

Doris

Leila

Ruth Marianna
Ingeborg
Sabine

Ergebnisliste

Grill & Chil
Damen

I KK

i S

Verein

Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.
Shooting Bros.

Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria
Austria

/- am 29.06.2024

i)

Waffe

Pardini SP Rapid Fire

Ruger MK IV
Walther GSP
Glock 44
Glock 44
Glock 44
Ruger MK Il

’

A / 7 Qe

OSM René Knoll

Kal.

.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir
22Ir
.22Ir

Punkte
46
35
27
26
22
11
11

SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Ergebnisliste

Grill & Chill GK
Damen

vom Trainingstag der 'ﬁ/- am 29.06.2024

Platz Nachname Vorname Verein Waffe Kal. Punkte
1 Kubjacek Birgitt Shooting Bros. Austria  Pardini SP HP .32S&W Long 70
2 Pils Doris Shooting Bros. Austria  Walther GSP .32 S&W Long 32
Birkmayer Ruth Marianna Shooting Bros. Austria 32
4 Wabnegger Leila Shooting Bros. Austria 27
5 Czapka Sabine Shooting Bros. Austria CZ Shadow 2 9mm 22
6 Pauser Ingeborg Shooting Bros. Austria  Glock 19 9mm 17
Wanko Margit Shooting Bros. Austria  CZ Shadow 2 9mm 17
* Leihwaffe ,
p -f"/,l - T //
,:l. ) i ,,'[f Ilv7 el
Cii LVl Qe %
Mitterndorf, 30.06.24 OSM René Knoll SM Daniel Schifferl

Ergebnisliste zum Nachweis des stdndigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



Platz Nachname

1

u b wWN

Mitterndorf, 30.06.24

Kubjacek
Pauser
Czapka
Wabnegger
Birkmayer

* Leihwaffe

vom Trainingstag der

Vorname
Birgitt
Ingeborg
Sabine

Leila

Ruth Marianna

Ergebnisliste

Gewehr KK
Damen

Verein

Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria
Shooting Bros. Austria

Ceul?

R
"fé%:- am 29.06.2024

Waffe Kal. Punkte
Anschiitz 1807 * 22Ir 123
* 22Ir 83
Anschiitz 1807 * 22Ir 71
22Ir 60
22Ir 37

S il
/A, L
[ N\

SM Daniel Schifferl

OSM René Knoll

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gem. §5, Abs. 2 der2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

lvonl



